
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR/SC 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 44/2020 

INEXIGIBILIDADE N° 07/2020 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 12/2020 

INÍCIO DA VIGÊNCIA: 01/03/2020. VENCTO: 
28/02/2021 INEXIGIBILIDADE: 07/2020. OBJETO: 
Contrato estimativo de serviços de postagem e envio de 
notificação/infração de trânsito.  CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GASPAR (CNPJ N° 
83.102.244/0001-02). CONTRATADA: EMPRESA 
BRASILEIRA DE CORREIOS E TELÉGRAFOS (CNPJ N° 
34.028.316/0028-23). VALOR TOTAL: R$ 611.425,50 
(seiscentos e onze mil e quatrocentos e vinte e cinco reais e 
cinquenta centavos).  

Gaspar (SC), 01/03/2020  
CARLOS ROBERTO PEREIRA | Secretario Municipal da 

Fazenda e Gestão Administrativa 
 


